
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

3
.5

.2
0
1
8
 1

3
:3

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Daniel Kyral 

Číslo studenta:  E15766 

Název bakalářské práce:  Analýza dat s využitím služby Google Analytics 

Cíl práce: Analýza dat z mikrostránky určené pro uchazeče o studium na Fakultě ekonomicko-

správní; obsahem je vyhodnocení dostupných dat pomocí služby Google Analytics, 

vizualizace výsledků včetně základní charakteristiky této služby. 

Vedoucí práce: Ing. Miloslava Kašparová, Ph.D. 

Studijní program: B6209 Systémové inženýrství  a informatika 

Akademický rok: Regionální a informační management 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená bakalářská práce je rozdělena do tří kapitol.  V první a druhé kapitole se autor zabývá základními 

pojmy webové analytiky a popisem služby Google Analytics. Vlastní analýza dat získaných z této služby  

s využitím ArcGIS Desktop je obsahem kapitoly třetí.  

Hloubka této analýzy mohla být však větší za předpokladu, že by byl studentovi udělen přístup do Google 

Analytics a student nebyl odkázán pouze na vygenerovaná data. 

I přes uvedenou skutečnost se student dokázal v dané problematice zorientovat prostřednictvím  dostupného 

ukázkového účtu na oficiálních stránkách Google Analytics a analýzu získaných dat realizovat. 

 

Student při zpracovávání bakalářské práce využíval pravidelných konzultací. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená bakalářská práce není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti je 0 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jaká byla návštěvnost webových stránek (https://studuj.upce.cz) podle nabízených oborů na Fakultě 

ekonomicko-správní vzhledem ke konverzním cílům "prohlédnutí stránky o přijímacím řízení" a „přechod na 

přihlášku“? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 18.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


